

Ассоциация строителей «Саморегулируемая организация Санкт-Петербурга «Строительство. Инженерные системы» 197342, Санкт-Петербург, ул. Сердобольская, д. 65, лит. А Тел./факс: +7 (812) 336-95-69 spb@sro-is.ru www.sro-ism.ru

Протокол № 52/19 ИСМ заседания Совета АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы»

г. Санкт-Петербург

«19» сентября 2019 года

В заседании лично участвовали члены Совета АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы» (далее – Ассоциация):

- 1. Гримитлин Александр Моисеевич;
- 2. Киселев Евгений Николаевич;
- 3. Клименко Владимир Митрофанович;
- 4. Крумер Роман Григорьевич;
- 5. Никитин Павел Борисович;
- 6. Овсищер Игорь Петрович;
- 7. Штейнмиллер Олег Адольфович.

Итого в заседании Совета лично участвовали 7 из общего числа 12 членов Совета Ассоциации. Кворум имеется.

Вел заседание Председатель Совета А.М.Гримитлин. Секретарь Совета Н.В.Аверина.

Повестка дня

1. Об исключении из членов Ассоциации.

Рассмотрение вопросов повестки дня

1. Об исключении из членов Ассоциации.

Председатель Совета Ассоциации А.М.Гримитлин представил заявления о добровольном выходе из АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы»:

- ЗАО "Знаменка", ИНН 7826145877 (Вх. №452-19 от 18.09.2019г.);
- ООО "ПОЛЯРНАЯ ЗВЕЗДА", ИНН 5190175020 (Вх. №454-19 от 19.09.2019г.). Вопрос поставлен на голосование.

Решение:

- 1.1. Принять к сведению исключение 18.09.2019г. из членов АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы» ООО "Знаменка", ИНН 7826145877 ввиду заявления о добровольном выходе.
- 1.2. Принять к сведению исключение 19.09.2019г. из членов АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы» ООО "ПОЛЯРНАЯ ЗВЕЗДА", ИНН 5190175020 ввиду заявления о добровольном выходе.

MA

Результат голосования: «за» – единогласно.

Председатель

А.М.Гримитлин

Секретарь

Н.В.Аверина